
Dla mieszkańca

Published: Monday, 07 March 2022 14:23

Hits: 44726

- Jesteście dla Nas ważną organizacją pozarządową w mieście. Jesteście

dla Nas ważną częścią społeczności. Pełnicie ważną funkcję społeczną w

mieście. Jesteście grupą osób, która może przekazywać pozostałym

mieszkańcom wszelkie informacje na temat realizowanych inwestycji, ich

stanu oraz naszych najbliższych planów – powiedział prezydent Miasta

Starachowice Marek Materek podczas tradycyjnego dorocznego spotkania

ze słuchaczami starachowickiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku.

Starachowickie UTW będzie w tym roku świętować swój okrągły jubileusz. W

listopadzie 2022 roku słuchacze uniwersytetu będą mogli „zdmuchnąć” ze swojego

urodzinowego tortu aż 15 świeczek. 15-letni okres istnienia stowarzyszenia to okres

trudnych prawdziwego rozkwitu organizacji.

- To był bardzo burzliwy okres, ale najgorsze dla nas były chyba te ostatnie lata.

Pandemia pokrzyżowała Nam wiele naszych planów i zamierzeń. Nie udało nam się

zrealizować tego co planowaliśmy. Musieliśmy zmienić sposób naszego działania.

Dużo naszych przedsięwzięć opartych było na pracy indywidualnej. Musieliśmy się

wzajemnie wspierać – powiedział Jerzy Krawczyk, prezes zarządu starachowickiego
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UTW.

W gronie słuchaczy naszego uniwersytetu jest obecnie około 150 słuchaczy. Około

1/3 z nich to osoby niepełnosprawne. Słuchacze chcą jednak działać i są obecni w

życiu naszego miasta.

- Staramy się działać. Teraz żyjemy inscenizacją z okazji Dnia Kobiet, którą

prezentujemy nie tylko w Starachowicach, ale również na terenie całego powiatu –

dodaje prezes.

Pytania od słuchaczy

Poniedziałkowe spotkanie w sali Olimpia Urzędu Miejskiego było kolejnym w historii,

tradycyjnym już spotkaniem z Prezydentem Miasta Starachowice.
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- Od kilku lat organizujemy takie spotkanie. Mamy taką naturę, że lubimy wiedzieć

co się dzieje w naszym mieście. Zawsze mamy mnóstwo pytań na temat tego co

jest robione i jakie miasto ma plany. Śledzimy na bieżąco sytuację w mieście, ale

takie spotkania są najlepszą formą wymiany poglądów z prezydentem. Słuchacze

Uniwersytetu Trzeciego Wieku to taka elita starachowickich seniorów. To

wykształceni ludzie, którzy są świadomi tego co się dzieje w mieście i są żądni

dalszej wiedzy – podsumował Krawczyk.

Spotkanie w Urzędzie Miejskim było doskonałą okazją do spotkania z Prezydentem

Materkiem, który jak zwykle opowiedział słuchaczom o tym jakie inwestycje są

realizowane w mieście. Był również czas na liczne pytania starachowickich seniorów

dot. zagospodarowania Lubianki, Parku Miejskiego, Parku Kultury, a także remontów

ulic, parkingów czy oświetlenia w mieście.
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